
О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих Селетканского сельсовета», утвержденное решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 25.07.2008г. № 17 (в редакции от 20.09.2012 г. № 24 , от 30.09.2013 г. № 71/1)

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(шестой созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

25.02.2018                                                                   
                               № 33

  

с.Селеткан

  

  

О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих
Селетканского сельсовета», утвержденное решением Селетканского сельского
Совета народных депутатов от 25.07.2008г. № 17 (в редакции от 20.09.2012 г. № 24 , от

 1 / 7



О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих Селетканского сельсовета», утвержденное решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 25.07.2008г. № 17 (в редакции от 20.09.2012 г. № 24 , от 30.09.2013 г. № 71/1)

30.09.2013 г. № 71/1)

  

  

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от    12.12.2017г. № 594  «О
повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности
федеральной государственной гражданской службы», на основании решения
Селетканского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2017 г. № 24 «О бюджете
Селетканского сельсовета на 2018 год» Селетканский сельский Совет народных
депутатов

  

р е ш и л :

  

1. Внести в «Положение об оплате труда  муниципальных служащих Селетканского
сельсовета», утвержденное решением Селетканского сельского Совета народных
депутатов от 25.07.2008г. № 17 ( в редакции решением от   20.09.2012 г. № 24 , от
30.09.2013 г. № 71/1) следующие изменения:

  

1.1. Статью 4  Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального
образования Селетканский сельсовет, дополнить словами следующего содержания:

  

«Размеры окладов денежного содержания муниципальных служащих сельсовета,
ежегодно увеличиваются (индексируются) в соответствии с решением Селетканского
сельского Совета народных депутатов о  бюджете на соответствующий финансовый год
с учетом уровня инфляции (потребительских цен) в Амурской области. Увеличение
размеров окладов денежного содержания по должностям муниципальной службы
сельсовета производится в сроки, установленные федеральными, областными, 
нормативными правовыми актами для федеральных и областных государственных
гражданских служащих».

  

1.2. Приложение № 1 к Положению об оплате труда  муниципальных служащих
Селетканского сельсовета» изложить в новой редакции, согласно приложению№1 к

 2 / 7



О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих Селетканского сельсовета», утвержденное решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 25.07.2008г. № 17 (в редакции от 20.09.2012 г. № 24 , от 30.09.2013 г. № 71/1)

настоящему решению.

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения с 01.01.2018.

  

  

  

Глава Селетканского сельсовета                                                             А.С.Юрченко

  

  

Председатель Селетканского сельского                                                  Н.И.Самсонова

  

Совета народных депутатов

  

Приложение № 1

  

к решению Селетканского

  

сельского Совета

  

народных депутатов

 3 / 7



О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих Селетканского сельсовета», утвержденное решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 25.07.2008г. № 17 (в редакции от 20.09.2012 г. № 24 , от 30.09.2013 г. № 71/1)

  

от 25.02.2018   № 33

  

  

  

Предельные значения для установления размеров должностных окладов
муниципальных служащих  сельсовета в зависимости от замещаемой должности

  

  

        

№

пп

  

Должность   муниципальной службы  сельсовета

  

Предельные   значения

(рублей)

  

 4 / 7



О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих Селетканского сельсовета», утвержденное решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 25.07.2008г. № 17 (в редакции от 20.09.2012 г. № 24 , от 30.09.2013 г. № 71/1)

    

1

  

Специалист 1   категории

  

2356

  
    

2.

  

Ведущий специалист

  

2655

  
      

  

  

  

  

 5 / 7



О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих Селетканского сельсовета», утвержденное решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 25.07.2008г. № 17 (в редакции от 20.09.2012 г. № 24 , от 30.09.2013 г. № 71/1)

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 6 / 7



О внесении изменений в «Положение об оплате труда муниципальных служащих Селетканского сельсовета», утвержденное решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 25.07.2008г. № 17 (в редакции от 20.09.2012 г. № 24 , от 30.09.2013 г. № 71/1)

  

  

  

 7 / 7


